












.05.2023







https://www.ktu.edu.tr/tr/organizasyonsemasi
https://www.ktu.edu.tr/tr/organizasyonsemasi
















 Bilimsel Yayın Sayısı
 Atıf Sayısı
 Proje Sayısı
 Proje Fon Tutarı
 Ulusal ve Uluslararası 

Patent Başvuru Sayısı
 Ulusal ve Uluslararası 

Patent Belge Sayısı

 Bilim Ödülü Sayısı
 Faal Firma Sayısı
 YÖK 100/2000 Doktora 

Öğrenci Sayısı
 Akredite Program 

Sayısı
 ………….

 Üniversite-Üniversite 
İşbirliği Yayın Sayısı

 Üniversite-Sanayi 
İşbirliği Yayın Sayısı

 Uluslararası Öğretim 
Üyesi Oranı

 Üniversite-Sanayi 
İşbirliği Proje

 ……..















1

2

3

4

5

6

7

8
8
























